System 50 -

Montagevariante Reichweite
Anzahl der Gelenke mm

Tischmontage - 2 Gelenke

445

545

]

645
745

Tischmontage - 3 Gelenke

765
945

1125

D

1425

Wand- und Deckenmontage - 2 Gelenke

530

630

I

Wand- und Deckenmontage - 3 Gelenke

750
910
1080
1380
Tischmontage Reicr:xe”e
Ohne Gelenk
Q 600
1 Gelenk
700
2 Gelenke
900

Artikelnummer Farbe-Gelenke

50-27-1- 6
50-37-1- 6
50-47-1- 6
50-57-1- 6
50-3727-1- 6
50-4737-1- 6
50-5747-1- 6
50-8747-1- 6
50-37-3- 6
50-47-3- 6
50-3727-3- 6
50-4737-3- 6
50-5747-3- 6
50-8747-3- 6

Farbe-Gelenke
L]

50-] -23- 6 ‘

50-21-1-23- [

Artikelnummer

Jry
50-3721-1-23- 6 4 -..
» %

i



System 50 -

Saug-
spitze

Farbe
Lange Artikel- Kunststoffteile
mm nummer .
210 1-5021- 6
310 1-5031- )
Farbe
Breite Artikel- Kunststoffteile
mm nummer .
100 1-5010- )
200 1-5020- 6
Farbe
MaBe Artikel- Kunststoffteile
mm nummer o
@ 200 1-5024- )
@ 385 1-5035- )
330x240 1-503324- 6

Halter/
U-Profil

Sockel-
kasten

| |
!

Reduk-
tion

Schutz-

gitter
Stitz-
kragen

Zier-
flansch
™
\\7_7.
Airflow
Alarm

Beschreibung

Tischhalter

U-Profil

Wandhalter

Lange (mm)/
Farbe

250/ schwarz e
500/ schwarz e
750/ schwarz e
1000/ schwarze
1250/ weiB o
1500/ weiB o
1750/ weiB o
2000/ weiB o
2250/ weiB o
2500/ weiB o

Rohrdurchmesser
(mm)

63-50

80-50

Rohrdurchmesser
(mm)

50

GroBe
(mm)

200x200

GréBe
(mm)

200x200

Beschreibung

Warnt mit Blink-
und Tonsignal bei
Luftgeschwindig-
keiten < 4m/s

Artikelnummer

2-5010-050

30-50-5

2-195-050

Artikelnummer

2-250-050-
2-500-050-
2-750-050-
2-1000-050-
2-1250-
2-1500-
2-1750-
2-2000-
2-2250-
2-2500-

Artikelnummer

4-6350-6

4-8050-6

Artikelnummer

5-16-6

Artikelnummer

2-75-5

Artikelnummer

4-200-200

Artikelnummer

10-01

Farbe

schwarz e

weiB o

schwarz e

Verbindung

Seite oben

80
80
80
80
80
80
80
80
80
80

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

Farbe

schwarz e

schwarz e

Farbe

schwarz e

Farbe

weiB o

Farbe

weiB o

Farbe

wie Bild



System 75 -

Montagevariante Reichweite Farbe-Gelenke

Anzahl der Gelenke mm Artikelnummer X

Tischmontage - 2 Gelenke

550 75-35-1- 6
650 75-45-1- 6
750 75-55-1- )

Tischmontage - 3 Gelenke

830 75-3535-1- 6
1105 75-5545-1- 6
1290 75-6555-1- 6
Wand- und Deckenmontage - 3 Gelenke
795 75-3535-3- )
1200 75-3590-3- 6
1060 75-5545-3- )
1230 75-6555-3- 6
1660 75-9065-3-22-* )
1990 75-9090-3-22-** 6

* Mit einer auBenliegenden Gasfeder
** Mit zwei auBenliegenden Gasfedern




System 75 -

Lemgre Artikelnummer
mm
250 1-7525-
MaBe Artikelnummer
mm
@ 200 1-7524
@ 385 1-7535-
330x240 1-753324-

Farbe
Kunststoffteile

Farbe
Kunststoffteile

6

Halier{ Beschreibung

U-Profil

< "gb“ Tischhalter
U-Profil

\

‘ Wandhalter

Sockel- Lange (mm)/
kasten IRerise
250/ schwarz e
500/ schwarz e
750/ schwarz e
1000/ schwarze
1250/ weiB o
1500/ weiB o
1750/ weiB o
2000/ weiB o
2250/ weiB o
2500/ weiB o
Reduk- Rohrdurchmesser
tion i)
80-75
100-75
Schutz- Rohrdurchmesser
gitter i)
o0 -
Stotz- GréBe
kragen ()

” 200x200
Zier- GroBe
flansch sl

& 200x200

-

Airflow Beschreibung
Alarm

Warnt mit Blink-

< und Tonsignal bei
Luftgeschwindig-

keiten < 4m/s

Artikelnummer

2-7510-050

30-75-5

2-195-050

Artikelnummer

2-250-050-
2-500-050-
2-750-050-
2-1000-050-
2-1250-
2-1500-
2-1750-
2-2000-
2-2250-
2-2500-

Artikelnummer

4-8075-6

4-10075-6

Artikelnummer

5-17-6

Artikelnummer

2-75-5

Artikelnummer

4-200-200

Artikelnummer

10-01

Farbe

schwarz

weil o

schwarz

Verbindung

Seite ol

80
80
80
80
80
80
80
80
80

Farbe

schwarz

schwarz

Farbe

schwarz

Farbe

weiB o

Farbe

weiB o

Farbe

wie Bild

ben

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20



System 100 -

Montagevariante Reichweite
Anzahl der Gelenke mm

Tischmontage - 2 Gelenke

795

R

Tischmontage - 3 Gelenke
1040

1185

1370

J

1710
2130

Wandmontage - 2 Gelenke

795

I

Wandmontage - 3 Gelenke

1040
1185
1370
1710

2130

2630

S

Deckenmontage - 3 Gelenke

1185
1370
1710

2130

J

2630

* Mit einer auBenliegenden Gasfeder
** Mit zwei auBenliegenden Gasfedern

Artikelnummer

100-55-1-

100-4540-1-

100-5545-1-

100-6555-1-

100-9065-1-*

100-10585-1-**

100-55-2-

100-4540-2-

100-5545-2-

100-6555-2-

100-9065-2-*

100-10585-2-**

100-135105-2-**

100-5545-3-

100-6555-3-

100-9065-3-*

100-10585-3-**

100-135105-3-**

Farbe-Gelenke




System 100 -

M
Haube ot

L 2 200
Ny
Y @ 500

@ 350

&

* 420x280

Artikelnummer

1-10024

1-10035-

1-10050-

1-10036-

1004228-

Farbe
Kunststoffteile

Halter/
U-Profil

N

L
¥

Sockel-
kasten

|

Reduk-
tion

Schutz-

Stitz-
kragen

Zier-
flansch
€

™,
Airflow
Alarm

&

Beschreibung

U-Profil

Wandhalter

Wandhalter

Wandhalter

Lange (mm)

500
750
1000
1250
1500

1750

2000

Rohrdurchmesser
(mm)

100-125

Rohrdurchmesser
(mm)

100

GroBe
(mm)

250%x250

GréBe
(mm)

250x250

Beschreibung

Warnt mit Blink-
und Tonsignal bei
Luftgeschwindig-
keiten < 4m/s

Artikelnummer

30-100-5

2-10035-050

2-10035-22

2-100-203-050

Artikelnummer

2-100-500-050

2-100-750-050

2-100-1000-050

2-100-1250

2-100-1500

2-100-1750

2-100-2000

Artikelnummer

4-100125-6

Artikelnummer

5-18-6

Artikelnummer

2-100-5

Artikelnummer

4-250-250

Artikelnummer

10-01

* rostfreier, sGurefester Edelstahl AISI 316L

Farbe

weiB o

schwarz e

Edelstahl *

schwarz e

Farbe

schwarz e

schwarz e

schwarz e

wei o

wei o

wei o

weiB o

Farbe

schwarz e

Farbe

schwarz e

Farbe

weiB o

Farbe

wei o

Farbe

wie Bild



