System 50 - ESD-EX

Absaugarme				
Montagevariante Anzahl der Gelenke	Reichweite mm	Artikelnummer	Farbe-Gelenke	
Tischmontage - 2 Gel	enke			
7	445	50-27-1-	6	
	545	50-37-1-	6	
T	645	50-47-1-	6	
	745	50-57-1-	6	
Tischmontage - 3 Gel	enke			
	765	50-3727-1-	6	
	945	50-4737-1-	6	
	1125	50-5747-1-	6	
7 7	1425	50-8747-1-	6	
Wand- und Deckenm	ontage - 2 Gelenke			
*	530	50-37-3-	6	
	630	50-47-3-	6	
Wand- und Deckenm	ontage - 3 Gelenke			
†	750	50-3727-3-	6	
	910	50-4737-3-	6	
	1080	50-5747-3-	6	
	1380	50-8747-3-	6	

Flex-Absaugarme				
Tischmontage	Reichweite mm	Artikelnummer	Farbe-Gelenke	
Ohne Gelenk				
	600	50-1-23-	6	
1 Gelenk				
	700	50-21-1-23-	6	
2 Gelenke				
A	900	50-3721-1-23-	6	



System 50 - ESD-EX

Erfassu	ng		
Saug- spitze	Länge mm	Artikel- nummer	Farbe Kunststoffteile •
8	210	1-5021-	6
8	310	1-5031-	6
Saug-	Breite mm	Artikel- nummer	Farbe Kunststoffteile
spalt	111111	Homme	•
	100	1-5010-	6
	200	1-5020-	6
Haube	Maße mm	Artikel- nummer	Farbe Kunststoffteile •
Or .	Ø 200	1-5024-	6
	Ø 385	1-5035-	6
	330x240	1-503324-	6



Halter				
Halter/ U-Profil	Beschreibung	Artikelnummer	Fai	be
E Brown	Tischhalter	2-5010-050	schw	arz •
	U-Profil	30-50-5	wei	Во
	Wandhalter	2-195-050	schw	arz •
Sockel- kasten	Länge (mm)/ Farbe	Artikelnummer	Verbir Seite	ndung oben
	250/ schwarz •	2-250-050-	80	20
	500/ schwarz •	2-500-050-	80	20
	750/ schwarz •	2-750-050-	80	20
	1000/ schwarz•	2-1000-050-	80	20
	1250/ weiß o	2-1250-	80	20
	1500/ weiß o	2-1500-	80	20
	1750/ weiß o	2-1750-	80	20
Olitar	2000/ weiß o	2-2000-	80	20
-	2250/ weiß o	2-2250-	80	20
	2500/ weiß o	2-2500-	80	20

Zubeho	or		
Reduk- tion	Rohrdurchmesser (mm)	Artikelnummer	Farbe
A	63-50	4-6350-6	schwarz •
	80-50	4-8050-6	schwarz •
Schutz- gitter	Rohrdurchmesser (mm)	Artikelnummer	Farbe
	50	5-16-6	schwarz •
Stütz- kragen	Größe (mm)	Artikelnummer	Farbe
	200x200	2-75-5	weiß o
Zier- flansch	Größe (mm)	Artikelnummer	Farbe
	200×200	4-200-200	weiß o
Airflow Alarm	Beschreibung	Artikelnummer	Farbe
	Warnt mit Blink- und Tonsignal bei Luftgeschwindig- keiten < 4m/s	10-01	wie Bild

System 75 - ESD-EX

Absaugarme				
Montagevariante Anzahl der Gelenke	Reichweite mm	Artikelnummer	Farbe-Gelenke	
Tischmontage - 2 Ge	elenke			
	550	75-35-1-	6	
	650	75-45-1-	6	
T	750	75-55-1-	6	
Tischmontage - 3 Ge	elenke			
	830	75-3535-1-	6	
	1105	75-5545-1-	6	
T	1290	75-6555-1-	6	
Wand- und Deckenmontage - 3 Gelenke				
A	795	75-3535-3-	6	
	1200	75-3590-3-	6	
	1060	75-5545-3-	6	
	1230	75-6555-3-	6	
	1660	75-9065-3-22-*	6	
	1990	75-9090-3-22-**	6	

^{*} Mit einer außenliegenden Gasfeder ** Mit zwei außenliegenden Gasfedern



System 75 - ESD-EX

Erfassur	ng		
Saug- spitze	Länge mm	Artikelnummer	Farbe Kunststoffteile
	250	1-7525-	6
Haube	Maße Artikelnummer	Artikalaummar	Farbe Kunststoffteile
Habbe		•	
Or or other parts of the same	Ø 200	1-7524	6
A.	Ø 385	1-7535-	6
	330x240	1-753324-	6







System 100 - ESD-EX

Absaugarme Montagevariante	Reichweite	Artikelnummer	Farbe-Gelenke
Anzahl der Gelenke	mm	Allicitoriffe	•
Tischmontage - 2 Gele	enke		
I .	795	100-55-1-	6
■ Tischmontage - 3 Gele	nko		
iscrimonage - 5 Gele	1040	100-4540-1-	6
	1185	100-5545-1-	6
1 2	1370	100-6555-1-	6
	1710	100-9065-1-*	6
	2130	100-10585-1-**	5
Maria alias a interes a 2 C a		100-10363-1-**	3
Wandmontage - 2 Ge	ierike		
ľ			
	795	100-55-2-	6
Wandmontage - 3 Ge	lenke		
₽ .	1040	100-4540-2-	6
Į	1185	100-5545-2-	6
	1370	100-6555-2-	6
	1710	100-9065-2-*	6
	2130	100-10585-2-**	6
	2630	100-135105-2-**	6
Deckenmontage - 3 G			
Beckeninoniage - 3 G	1185	100-5545-3-	6
†			
	1370	100-6555-3-	6
	1710	100-9065-3-*	6
	2130	100-10585-3-**	6
W	2630	100-135105-3-**	6



System 100 - ESD-EX

Erfassur	ng		
Haube	Maße mm	Artikelnummer	Farbe Kunststoffteile
Vi	Ø 200	1-10024	6
4	Ø 385	1-10035-	6
A	Ø 500	1-10050-	6
	Ø 350	1-10036-	6
	420x280	1004228-	6



Zubend	JI		
Reduk- tion	Rohrdurchmesser (mm)	Artikelnummer	Farbe
	100-125	4-100125-6	schwarz •
Schutz- gitter	Rohrdurchmesser (mm)	Artikelnummer	Farbe
	100	5-18-6	schwarz •
Stütz- kragen	Größe (mm)	Artikelnummer	Farbe
	250x250	2-100-5	weiß o
Zier- flansch	Größe (mm)	Artikelnummer	Farbe
	250x250	4-250-250	weiß o
Airflow Alarm	Beschreibung	Artikelnummer	Farbe
	Warnt mit Blink- und Tonsignal bei Luftgeschwindig- keiten < 4m/s	10-01	wie Bild



